
UCHWAŁA NR 1372/XLV/2022 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości Gminy Lublin 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 9  lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.  z  2022  r. poz.  559, 583, 1005, 1079  i  1561) i  art. 13  ust. 1, 
art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 815, 1899 oraz z 2022 r. poz. 1846, 2185) - Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na czas oznaczony do 5 lat nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Lublin, określonych w  załączniku będącym integralną 
częścią niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umów dzierżawy nieruchomości, o których mowa w § 1. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ABC2287-4E68-4725-AD54-94551E720A05. Podpisany Strona 1 z 24



Załącznik 
do uchwały nr 1372/XLV/2022 
Rady Miasta Lublin
z dnia 15 grudnia 2022 r.

Lp.
Oznaczenie nieruchomości

wg ew. gruntów i księgi wieczystej
Pow.
m2

Położenie
nieruchomości 

1. dz. nr 64/1 (obr. 26, ark. 1, KW LU1I/-------------/--) 125 w pobl. ul. Klemensa Junoszy

2.
dz. nr 23/1 (obr. 37, ark. 1, KW LU1I/-------------/--), 
dz. nr 23/3 (obr. 37, ark. 1, KW LU1I/-------------/--) 2649

ul. Turystyczna 6
ul. Turystyczna 6a

3. cz. dz. nr 309 (obr. 31, ark. 1, KW LU1I/-------------/--) 95 w pobl. ul. Jana Lisa

4. cz. dz. nr 76/11 (obr. 43, ark. 15, KW LU1I/-------------/--) 20 w pobl. ul. Mariana Smoluchowskiego

5. cz. dz. nr 18/10 (obr. 46, ark. 9, KW LU1I/-------------/--) 1151 ul. Antoniny Grygowej 1/
ul. Mełgiewska 73

6. dz. nr 104/2 i cz. dz. nr 217 (obr. 25, ark. 4, KW LU1I/-------------/--) 72 ul. Leona Frankowskiego

7. cz. dz. nr 77/2 (obr. 9, ark. 16, KW LU1I/-------------/--) 590 ul. Henryka Siemiradzkiego 35

8. cz. dz. nr 263(obr. 3, ark. 14, KW LU1I/-------------/--) 421 ul. Jagiellońska 41

9. cz. dz. nr 1039 (obr. 33, ark. 21, KW LU1I/-------------/--) 150 ul. Biskupińska 21

10. cz. dz. nr 76/9 (obr. 43, ark. 14, KW LU1I/-------------/--) 17 ul. Zbigniewa Herberta

11. cz. dz. nr 1/33 (obr. 31, ark. 1, KW LU1I/-------------/--) 108 ul. Świerkowa / ul. Zbożowa

12. cz. dz. nr 76/9 (obr. 43, ark. 14, KW LU1I/-------------/--) 19 ul. Zbigniewa Herberta

13. cz. dz. nr 161 (obr. 39, ark. 2, KW LU1I/-------------/--) 16 ul. Aksini 2

14. cz. dz. nr 76/9 (obr. 43, ark. 14, KW LU1I/-------------/--) 25 ul. Zbigniewa Herberta

15. cz. dz. nr 76/9 (obr. 43, ark. 14, KW LU1I/-------------/--) 17 ul. Zbigniewa Herberta

16. cz. dz. nr 1/23 (obr. 43, ark. 15, KW LU1I/-------------/--) 17 w pobl. ul. Zemborzyckiej

17. dz. nr 449/2 (obr. 31, ark. 12, KW LU1I/-------------/--) 203 ul. Harcerska 38

18. cz. dz. nr 76/11 (obr. 43, ark. 14, KW LU1I/-------------/--) 24 w pobl. ul. Mariana Smoluchowskiego

19. cz. dz. nr 76/9 (obr. 43, ark. 14, KW LU1I/-------------/--) 19 ul. Zbigniewa Herberta

20. dz. nr 67/39 (obr. 3, ark. 14, KW LU1I/-------------/--) 106 ul. Powstańców Śląskich

21. cz. dz. nr 76/9 (obr. 43, ark. 14, KW LU1I/-------------/--) 17 ul. Zbigniewa Herberta

22. cz. dz. nr 1/33 (obr. 31, ark. 1, KW LU1I/-------------/--) 108 ul. Świerkowa/ ul. Zbożowa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ABC2287-4E68-4725-AD54-94551E720A05. Podpisany Strona 2 z 24



Załącznik graficzny nr 1
do uchwały nr 1372/XLV/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 15 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ABC2287-4E68-4725-AD54-94551E720A05. Podpisany Strona 3 z 24



Załącznik graficzny nr 2
do uchwały nr 1372/XLV/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 15 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ABC2287-4E68-4725-AD54-94551E720A05. Podpisany Strona 4 z 24



Załącznik graficzny nr 3
do uchwały nr 1372/XLV/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 15 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ABC2287-4E68-4725-AD54-94551E720A05. Podpisany Strona 5 z 24



Załącznik graficzny nr 4
do uchwały nr 1372/XLV/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 15 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ABC2287-4E68-4725-AD54-94551E720A05. Podpisany Strona 6 z 24



Załącznik graficzny nr 5
do uchwały nr 1372/XLV/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 15 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ABC2287-4E68-4725-AD54-94551E720A05. Podpisany Strona 7 z 24



Załącznik graficzny nr 6
do uchwały nr 1372/XLV/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 15 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ABC2287-4E68-4725-AD54-94551E720A05. Podpisany Strona 8 z 24



Załącznik graficzny nr 7
do uchwały nr 1372/XLV/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 15 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ABC2287-4E68-4725-AD54-94551E720A05. Podpisany Strona 9 z 24



Załącznik graficzny nr 8
do uchwały nr 1372/XLV/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 15 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ABC2287-4E68-4725-AD54-94551E720A05. Podpisany Strona 10 z 24



Załącznik graficzny nr 9
do uchwały nr 1372/XLV/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 15 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ABC2287-4E68-4725-AD54-94551E720A05. Podpisany Strona 11 z 24



Załącznik graficzny nr 10
do uchwały nr 1372/XLV/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 15 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ABC2287-4E68-4725-AD54-94551E720A05. Podpisany Strona 12 z 24



Załącznik graficzny nr 11
do uchwały nr 1372/XLV/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 15 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ABC2287-4E68-4725-AD54-94551E720A05. Podpisany Strona 13 z 24



Załącznik graficzny nr 12
do uchwały nr 1372/XLV/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 15 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ABC2287-4E68-4725-AD54-94551E720A05. Podpisany Strona 14 z 24



Załącznik graficzny nr 13
do uchwały nr 1372/XLV/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 15 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ABC2287-4E68-4725-AD54-94551E720A05. Podpisany Strona 15 z 24



Załącznik graficzny nr 14
do uchwały nr 1372/XLV/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 15 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ABC2287-4E68-4725-AD54-94551E720A05. Podpisany Strona 16 z 24



Załącznik graficzny nr 15
do uchwały nr 1372/XLV/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 15 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ABC2287-4E68-4725-AD54-94551E720A05. Podpisany Strona 17 z 24



Załącznik graficzny nr 16
do uchwały nr 1372/XLV/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 15 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ABC2287-4E68-4725-AD54-94551E720A05. Podpisany Strona 18 z 24



Załącznik graficzny nr 17
do uchwały nr 1372/XLV/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 15 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ABC2287-4E68-4725-AD54-94551E720A05. Podpisany Strona 19 z 24



Załącznik graficzny nr 18
do uchwały nr 1372/XLV/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 15 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ABC2287-4E68-4725-AD54-94551E720A05. Podpisany Strona 20 z 24



Załącznik graficzny nr 19
do uchwały nr 1372/XLV/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 15 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ABC2287-4E68-4725-AD54-94551E720A05. Podpisany Strona 21 z 24



Załącznik graficzny nr 20
do uchwały nr 1372/XLV/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 15 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ABC2287-4E68-4725-AD54-94551E720A05. Podpisany Strona 22 z 24



Załącznik graficzny nr 21
do uchwały nr 1372/XLV/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 15 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ABC2287-4E68-4725-AD54-94551E720A05. Podpisany Strona 23 z 24



Załącznik graficzny nr 22
do uchwały nr 1372/XLV/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 15 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ABC2287-4E68-4725-AD54-94551E720A05. Podpisany Strona 24 z 24


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

